REQUERIMENTO Nº _____/2022-REQ.

                                                                           Moção de Pesar

   Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário,

cumpridas as formalidades legais contidas no Regimento Interno desta

Casa, que seja inserido na ata de nossos trabalhos “Votos de Profundo

Pesar” pelo falecimento da Sr. Adolfo Félix da Silva ocorrido no dia 30 de

Abril de 2022.

JUSTIFICATIVA ORAL: Adolfo Félix da Silva, homem íntegro, de uma família

tradicional de nossa terra, deixou um legado não só para sua família,

mas para todos nós santa-cruzense, construiu durante sua vida amizades

e cultivou o amor incondicional por Santa Cruz.

                         Sala das Sessões, 02 de maio de 2022.

                                Flávio Pontes da Silva

                                        Vereador autor

		2022-05-02T07:26:35-0300
	FLAVIO HUMBERTO PONTES DA SILVA:50110004434